PROC. ADM. Nº. 833754/2022                     PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8020

Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2022

PROCESSO: 833754/2022

O Município de Várzea Grande, representado pela Prefeitura Municipal, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no CNPJ n°. 03. 507.548/0001-10, situada na Av. Castelo Branco nº. 2500,

bairro Água Limpa, Várzea Grande - MT, através da Secretaria Municipal de Administração, o

Senhor ANDERSON RODRIGO NASCIMENTO SILVA torna público para conhecimento de todos os

interessados que fará realizar licitação, na modalidade de PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS na

forma ELETRÔNICA para contratação de empresa especializada a executar os serviços motivo do

objeto desta licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, através de Pregoeiro

Oficial designado pela Portaria nº. 254/2022, conforme as especificações descritas no Edital e seus

Anexos.

O objeto desta licitação é o Registro de preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de reprografia, com locação de equipamento de

informática: impressão corporativa, cópia, digitalização departamental, incluindo os serviços de

manutenção preventiva e corretiva, com substituição de e peças e suprimentos, fornecimento de

papel, sistema de gerenciamento e contabilização de impressões e cópias, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT.

A realização está prevista para o dia 20 de outubro de 2022, às 10h30min (horário de

Brasília). O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande, – Superintendência de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 17h, sito à Avenida Castelo

Branco, 2500 – Água Limpa - Várzea Grande/MT, gratuitamente a ser disponibilizado através de

mídia gravada em dispositivo do interessado ou em download nos seguintes sites:

www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande – MT, 05 de outubro de 2022.

ANDERSON RODRIGO NASCIMENTO SILVA

Secretário Municipal de Administração

Várzea Grande/MT

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: VLSYPDKIAMXncIPp/DYBhHGKg6shxBf9UpmuCZW/u60=
                       1 / 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

  Nome do Documento:  AVISO_DE_LICITACAO___PE_48_2022.pdf
  Hash (SHA256):  VLSYPDKIAMXncIPp/DYBhHGKg6shxBf9UpmuCZW/u60=
  Tamanho do Documento:  592184 bytes
  Data de Recebimento do Documento:  05/10/2022 17:31:58
  Status do Documento:  Assinado

Signatário ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_7714_7112_1745881051842366.pdf.api
  Data da Assinatura: 05/10/2022 17:44:49
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
  Local da Assinatura: R. Padre Dom Bôsco, 160-256 - Jardim Novo Horizonte, Várzea Grande -
MT, 78130-205, Brazil
  Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6651879, longitude=-56.1385838
  IP de Origem do Acesso: 177.200.190.10
  Operadora do IP de Origem: TiT10-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

  CPF: 905.***.***-68
  E-mail: an*********@hotmail.com
  Telefone: (65)98161-****
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 17:35:43 do dia 05/10/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 289324726
  Data: 05/10/2022 17:44:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: VLSYPDKIAMXncIPp/DYBhHGKg6shxBf9UpmuCZW/u60=
                       2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm